06.07.2023 г № 05/4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КУМАРЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ О МУНИЦИПАЛЬНОМ КОНТРОЛЕ В СФЕРЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА НА ТЕРРИТОРИИ КУМАРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ КУМАРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 17.10.2021 Г № 08/10

В соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 16 статьи 151 Федерального закона от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кумарейского муниципального образования, Дума Кумарейского муниципального образования

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Кумарейского муниципального образования, утвержденное решением Думы Кумарейского муниципального образования от 17.10.2021 г № 08/10:
1.1. подпункт 1.1 пункта 3.11 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы Кумарейского муниципального образования
Глава администрации Кумарейского муниципального образования
А.П. Иванов